Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat

des actions propres et des opérations de stabilisation

Dénomination sociale de I'émetteur :  |ESKER SA |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) |ESKER Date de début du programme

01/07/2017

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  faout |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 5469 230 |
Solde au 30/06/2017, date de la derniére déclaration : | 152 906/2,79% |
Nombre de titres achetés dans le mois : 4100
Nombre de titres vendus dans le mois : 2 157

Nombre de titres transférés (1) dans le mois
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...



[I. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée d:

suivant
Dont nombre de titres
Date d.e Nom de Achat / Vente / [Nombre dejachetés/vendus dans le Sl d? =
transaction | . L . \ transaction Montant
" I'intermédiaire | Transfert (2) | titres (3) | cadre d'un contrat de
jiimm/aaaa 4)

liquidité

atare ae roperatio

ae [ransrert (exercice aoprions
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours
cours le plus bas

triouees aux salaries, dae il

es de crearices di

nnari-acces au ca,

01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
04/08/2017
04/08/2017
04/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
08/08/2017
08/08/2017
08/08/2017
08/08/2017
08/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017

Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc

Portzamparc

ACHAT COMPT]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT]
ACHAT COMPT,]
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,]
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,|
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,|
ACHAT COMPT,]

ACHAT COMPT,]

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
13
50
50
50
50
50
50
50
42
10
10
50
10
25
17
50
50
50
50
50
17

1
50
50
38
10
50
50

8
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
13
50
50
50
50
50
50
50
42
10
10
50
10
25
17
50
50
50
50
50
17

1
50
50
38
10
50
50

8
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

-49,95
-49,8
-49,65
-49,8
-49,65
-49,5
49,95
49,8
-49,6
-49,45
-49,45
-49,3
-49,15
-49
-48,85
-48,85
-48,85
49,75
-48,55
-48,55
-48,4
-48,85
-48,7
-48,55
-48,25
48,55
48,7
49
48,85
49,15
-48,4
48,79
48,79
-48.4
-48,55
-48,25
-48,1
48,68
48,6
-48,85
-48,4
48,6
48,7
48,85
-49
-48,85
-48,7
-48,55
-48,7
-48,1
-48,55
-48,25
-48,4
-47,95
48,85
49
-48,8
-48,65
-48,5

-48,35

-2497,5
-2490
-2482,5
-2490
-2482,5
-2475
2497,5
2490
-2480
-2472,5
-2472,5
-2465
-2457,5
-2450
-2442.5
-2442,5
-635,05
2487,5
-2427,5
-2427,5
-2420
-2442,5
-2435
-2427,5
-2026,5
485,5
487
2450
488,5
1228,75
-822,8
2439,5
2439,5
-2420
-2427,5
-2412,5
-817,7
48,68
2430
-2442,5
-1839,2
486
2435
24425
-392
-2442,5
-2435
-2427,5
-2435
-2405
-2427,5
-2412,5
-2420
-2397,5
24425
2450
-2440
-2432,5
-2425
-2417,5



10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
11/08/2017
11/08/2017
11/08/2017
11/08/2017
11/08/2017
11/08/2017
11/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
16/08/2017
16/08/2017
16/08/2017
16/08/2017
16/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
21/08/2017
21/08/2017
21/08/2017
21/08/2017
21/08/2017
21/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
28/08/2017

Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc

ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT]
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,
ACHAT COMPT,]
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,]
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,
ACHAT COMPT,]
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,
ACHAT COMPT,]
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,|
ACHAT COMPT,]
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,|
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,]
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,]
ACHAT COMPT,|
ACHAT COMPT,]
VENTE COMPT/
ACHAT COMPT,]

-48,2
-48,05
-47,9
-48,05
-47,9
-48,05
48,95
48,95
48,95
48,2
48,95
-47,7
-47,85
48,75
48,75
48,75
48,75
48,75
-47,69
47,69
47,9
48,05
-47,75
-47,6
-47,45
47,75
47,35
47,45
47,75
47,6
47,9
-48,05
-47,8
-47,8
48,3
483
-47,7
-47,7
-47,7
-47,7
-47,7
477
47,91
-47,75
-47,6
-47,6
47,73
47,75
-47,45
-47,81
-47,8
-47,5
-47,65
-47,35
47,81
47,95
47,95
-47,35
-47,2
47,35
475
-47,49
47,49
475
47,49
47,5104
47,66
47,95
478
-47,35
-47,35
-47,35
-47,35
-47,35
47,35
-47,99

-2410
-2402,5
-2395
-2402,5
-2395
-2402,5
24475
24475
24475
2410
1860,1
-2385
-2392,5
2437,5
2437,5
2437,5
2437,5
243,75
-47,69
47,69
2395
48,05
-47,75
-2380
-2372,5
47,75
1183,75
2372,5
2387,5
2380
2395
-2642,75
-2390
-2390
2415
2415
-47,7
-2385
-2385
-2385
-2385
47,7
1772,67
-2387,5
-2380
-2380
2386,5
2387,5
-521,95
-47,81
-2390
-2375
-2382,5
-2130,75
47,81
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ans le tableau

Commentaires

5 le plus haut et le







































































































Ill. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de Nombre Opération Marché organisé
. Nom de Achat / Cours de la p’ . g .
transaction|,,. e - de . Montant dérivée / Commentaires
" I'intermédiaire| Vente . transaction . o
ji/mm/aaaa titres sous-jacente (1) gréagré

(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les caractéristiques
sont a préciser




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de
transaction
jilmm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat
/
Vente

Nombre
de
titres
(1)

Options
d'achat /
Terme

Echéance

Prix
d'exercice

Prime

Marché
organisé /
gréagré

Commentaires

(1) Préciser la

quotité (nombre de titres sous-jacents

par dérivé).




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de Nombre . .
. Nom de Achat Options . Marché
transactio | ,,. L de \ Lo Prix . . .
I'intermédiair / . d'achat /|Echéance] |, . |Prime]organisé /J]Commentaires
n titres d'exercice P
. e Vente Terme gréagré
ji/mm/aaaa (1)

(1) Préciser la quotité (nombre

de titres sous-jacents par dérivé).




